**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Stat virgo semper pura - Don Mus.Ms. 369**

**[S.I.], 1743 (1743)**

Sopran I

**urn:nbn:de:bsz:31-76243**

Relitatio:

Cantus omnis:

Mus No 369

Lucia est, quae ascendit de deserto in vira super dilectum  
suum quareta peccatum illius, et non invenietur.

*Aria* *Virgo semper pura* *stat* *Virgo semper pura* *stat* *Virgo semper pura* *stat*  
*Virgo semper pura* non infelicius Ego non est in illa pars non est  
non est non est in illa pars non est in illa pars non e = = =  
= = = = *st* non est in illa pars *Stat*  
*Virgo semper pura* *stat* *Virgo semper pura* *stat* *Virgo semper pura* non  
infelicius Ego non est in illa pars non est non est non est in illa pars non

*ff* in illa pars n̄ e = *ff* n̄ est in ill - a pars et.

terna Mater cura e - terna Mater cura eterna Mater cura et.

terna Mater cura quod rotu - it restabat Di. vna prolis ars

*Adagio*

Di vna prolis ars.

Empty musical staves with faint pencil markings and bleed-through from the reverse side of the page.